
 
 

UCHWAŁA NR XIV/67/2025 
RADY GMINY ŁĘKAWICA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465 ze zm.), art. 211 ust. 2 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Łękawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
111.770,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków powodujących zwiększenia budżetu gminy o kwotę 
319.711,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 
207.941,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian niniejszą uchwałą zmianie ulegają również następujące załączniki do 
Uchwały Budżetowej Nr X/52/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku: 

1. Załącznik Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2025 roku”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

2. Załącznik Nr 4 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 8 „Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 
określonych w art. 92 i art.111 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku”. Załącznik ten otrzymuje 
nowe brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 10 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łękawica w 2025 roku”. Załącznik ten 
otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 16 „Dochody bieżące i wydatki bieżące ze Środków Funduszu Pomocy dla Obywateli 
Ukrainy w roku 2025”. Załącznik ten otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy wynosi: 

1) dochody 40.307.213,10 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2224



2) wydatki 40.992.918,94 zł, 

3) przychody 572.499,84 zł, 

4) rozchody 886.794,00 zł. 

2. Nadwyżka budżetu w wysokości 314.294,16 zł przeznaczona jest na planowane spłaty kredytów 
w wysokości 314.294,16 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Łękawica 
 
 

Krzysztof Pielesz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2224



w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/67/2025 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 marca 2025 roku - zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 5 870 299,59 0,00 99 038,00 5 969 337,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 158,00 0,00 300,00 9 458,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 747 207,36 0,00 98 738,00 845 945,36

801 Oświata i wychowanie 533 000,00 0,00 12 732,00 545 732,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

bieżące razem: 30 235 289,28 0,00 111 770,00 30 347 059,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

227 343,62 0,00 12 732,00 240 075,62

majątkowe

majątkowe razem: 10 960 153,82 0,00 0,00 10 960 153,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 41 195 443,10 0,00 111 770,00 41 307 213,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

227 343,62 0,00 12 732,00 240 075,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2224



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/67/2025  Rady Gminy Łękawica z dnia 26 marca 2025 roku - zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 445 008,09 671 536,65 618 476,25 9 616,70 608 859,55 53 060,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 773 471,44 2 773 471,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 471 158,09 677 686,65 624 626,25 9 616,70 615 009,55 53 060,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793 471,44 2 793 471,44 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 53 060,40 53 060,40 0,00 0,00 0,00 53 060,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 210,40 59 210,40 6 150,00 0,00 6 150,00 53 060,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 227 343,62 227 343,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 343,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 791,30 110 791,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 791,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 134,92 338 134,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 134,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 227 343,62 227 343,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 343,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 791,30 110 791,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 791,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 134,92 338 134,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 134,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 227 343,62 227 343,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 343,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 791,30 110 791,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 791,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 134,92 338 134,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 134,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 981 063,22 3 981 063,22 3 761 953,22 3 064 867,06 697 086,16 0,00 219 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 007 063,22 4 007 063,22 3 787 953,22 3 064 867,06 723 086,16 0,00 219 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 523 324,56 3 523 324,56 3 513 524,56 2 976 587,06 536 937,50 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 549 324,56 3 549 324,56 3 539 524,56 2 976 587,06 562 937,50 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2224



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 536 937,50 536 937,50 536 937,50 0,00 536 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 562 937,50 562 937,50 562 937,50 0,00 562 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 341 750,00 341 750,00 340 000,00 30 000,00 310 000,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 750,00 321 750,00 320 000,00 30 000,00 290 000,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 30 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 310 000,00 310 000,00 30 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 675 803,26 13 546 527,14 13 089 691,14 10 514 113,14 2 575 578,00 0,00 456 836,00 0,00 0,00 0,00 129 276,12 129 276,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 270,00 -86 270,00 -86 270,00 -86 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 040,00 213 040,00 200 308,00 185 308,00 15 000,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 802 573,26 13 673 297,14 13 203 729,14 10 613 151,14 2 590 578,00 0,00 456 836,00 12 732,00 0,00 0,00 129 276,12 129 276,12 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 466 266,26 8 432 990,14 8 109 859,14 6 998 291,14 1 111 568,00 0,00 323 131,00 0,00 0,00 0,00 33 276,12 33 276,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 038,00 114 038,00 114 038,00 99 038,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 580 304,26 8 547 028,14 8 223 897,14 7 097 329,14 1 126 568,00 0,00 323 131,00 0,00 0,00 0,00 33 276,12 33 276,12 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 111 568,00 1 111 568,00 1 111 568,00 0,00 1 111 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 126 568,00 1 126 568,00 1 126 568,00 0,00 1 126 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 6 998 291,14 6 998 291,14 6 998 291,14 6 998 291,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 038,00 99 038,00 99 038,00 99 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 097 329,14 7 097 329,14 7 097 329,14 7 097 329,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 599 078,00 599 078,00 574 678,00 526 822,00 47 856,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 444,00 605 444,00 574 678,00 526 822,00 47 856,00 0,00 24 400,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2224



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 297 275,00 2 201 275,00 2 143 455,00 1 719 137,00 424 318,00 0,00 57 820,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 270,00 -86 270,00 -86 270,00 -86 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 217 371,00 2 121 371,00 2 057 185,00 1 632 867,00 424 318,00 0,00 57 820,00 6 366,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 1 719 137,00 1 719 137,00 1 719 137,00 1 719 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 270,00 -86 270,00 -86 270,00 -86 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 632 867,00 1 632 867,00 1 632 867,00 1 632 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 270,00 86 270,00 86 270,00 86 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 270,00 86 270,00 86 270,00 86 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 270,00 86 270,00 86 270,00 86 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 270,00 86 270,00 86 270,00 86 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 97 000,00 71 000,00 26 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 000,00 172 000,00 97 000,00 71 000,00 26 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 141 000,00 141 000,00 96 000,00 71 000,00 25 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 000,00 171 000,00 96 000,00 71 000,00 25 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 673 207,64 27 684 214,95 24 002 239,93 15 315 636,95 8 686 602,98 526 810,40 2 769 733,00 227 343,62 0,00 158 088,00 12 988 992,69 12 988 992,69 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -106 270,00 -106 270,00 -106 270,00 -86 270,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425 981,30 385 981,30 232 458,00 185 308,00 47 150,00 30 000,00 0,00 123 523,30 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 992 918,94 27 963 926,25 24 128 427,93 15 414 674,95 8 713 752,98 556 810,40 2 769 733,00 350 866,92 0,00 158 088,00 13 028 992,69 13 028 992,69 100 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2224



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

1 010 01044
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w Łękawicy - etap I
8 726 540,00 409 340,00 4 376 980,00 876 980,00 0,00

A.      

B.

C.

…

3 500 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

2 600 60016
Przebudowa i remont dróg gminnych 
publicznych na terenie Gminy Łękawica

5 354 915,01 2 771 443,57 2 583 471,44 44 551,86 0,00

A.      

B.

C.

…

2 538 919,58 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

3 600 60017 Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

4 801 80104 Rozbudowa przedszkola w Łękawicy 206 000,00 158 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…
0,00 0,00

Urząd Gminy 
Łękawica

5 921 92120
Realizacja prac renowacyjnych na zabytkach 

zlokalizowanych na terenie Gminy Łękawica
989 000,00 19 000,00 970 000,00 31 716,00 0,00

A.      

B.

C.

…

938 284,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

6 700 70005
Termomodernizacja budynku komunalnego 

przy ul. Żywieckiej w Łękawicy
596 490,00 23 250,00 537 690,00 337 690,00 0,00

A.      

B.

C.

…

200 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

7 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Łękawica

295 000,00 15 000,00 280 000,00 72 879,76 0,00

A.      

B.

C.

…

207 120,24 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

8 700 70005 Zielona przestrzeń - Aleja J.P.II w Łękawicy 250 000,00 0,00 250 000,00 50 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

200 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

9 700 70005

Poprawa efektywności energetycznej 
budynków : Urząd Gminy w Łękawicy  oraz 
Szkoła Podstawowa w  Okrajniku

712 090,00 0,00 102 090,00 102 090,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2025

Dział

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XIV/67/2025  Rady Gminy Łękawica z dnia 26 marca  2025 roku

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do  Uchwały Budżetowej  Nr  X/52/2024  Rady Gminy Łękawica   z dnia  18 grudnia 2024 roku

kredyty

i pożyczki

           Z a d a n i a     i n w e s t y c y j n e   w   2 0 2 5   r o k u                   

11

§**Rozdz.
Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2025

Dział

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

11

§**Rozdz.
Ogółem

10 700 70005
Modernizacja tarasu przy budynku OSP Łysina  
(FS Łysina)

16 442,25 0,00 16 442,25 16 442,25 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

11 900 90015

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
sołectwa Kocierz Rychwałdzki, w tym 
doświetlenie Osiedla Kioczora i ul. Widokowej 
( FS Kocierz Rychwałdzki)

25 352,88 0,00 25 352,88 25 352,88 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

12 700 7005
Budowa instalacji gazowej w budynku 

komunalnym przy ul. Żywieckiej 52
88 533,92 87 549,92 984,00 984,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

13 700 70005
Modernizacja Sali głównej budynku OSP w 
Okrajniku (FS Okrajnik)

42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

14 900 90015 Oświetlenie uliczne (FS Łękawica) 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

15 010 01095
Zagospodarowanie centrum wsi Łekawica 
poprzez modernizację alei spacerowej

160 000,00 0,00 160 000,00 40 000,00 0,00

A.      

B.

C.

…

120 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

16 926 92601
Modernizacja bazy sportowej na terenie gminy 

Łękawica
1 472 600,00 0,00 548 600,00 72 600,00 0,00

A.      

B.

C.

…

476 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

17 010 01044

Budowa sieci wodociągowej na cele 
oczyszczalni ścieków, budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej oraz sieci kanalizacji deszczowej w 

Łękawicy

3 525 000,00 0,00 25 038,00 25 038,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

18 400 40002
Budowa systemów zaopatrzenia w wodę w 
gminie Łękawica

3 525 000,00 0,00 45 838,00 45 838,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

19 700 70005
Doposażenie budynku OSP w Kocierzu 
Moszczanickim

152 400,00 0,00 152 400,00 152 400,00 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

20 801 80101
Modernizacja boiska i placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Kocierzu Moszczanickim
33 276,12 0,00 33 276,12 33 276,12 0,00

A.      

B.

C.

…

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

5 172 095,66 2 669 265,66 2 502 830,00 3 000,00 0,00
A.      

B.

C.

2 499 830,00 0,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2224



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
dochody własne jst

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Wydatki 

poniesione przed 

rokiem 2025

Dział

z tego źródła finansowania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Lp.
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

11

§**Rozdz.
Ogółem

010 01044 689 009,10 689 009,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 40002 1 978 953,25 330 927,26 1 648 025,99 3 000,00 0,00 1 645 025,99 0,00

754 75412 1 199 988,00 1 199 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 449 341,30 449 341,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 854 804,01 0,00 854 804,01 0,00 0,00

A.      

B.

C.

854 804,01 0,00

22 600 60078
Pomoc finansowa dla Gminy Kłodzko na 
usuwanie skutków klęski żywiołowej

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Łękawica

23 754 75412
Dotacja dla OSP Okrajnik na zakup 

klimatyzatora
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Łękawica

31 622 735,84 6 152 849,15 13 028 992,69 2 348 838,87 0,00 10 680 153,82 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

 

21

Rozbudowa infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej, montaż paneli fotowoltaicznych 
i zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego w 
Gminie Łękawica

Urząd Gminy 
Łękawica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2224



w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 41 307 213,10     

2. Wydatki 40 992 918,94     

3. Wynik budżetu 314 294,16          

4. Przychody 572 499,84          

4.1.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 902 -                            

4.2.

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 -                            

4.3.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art..5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 110 791,30              

4.4.

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wczesniej zaciągnietych 

zobowiazań.

§ 907 -                            

4.5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 461 708,54              

4.6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 -                            

4.6.1. a. pożyczki § 952 -                            

4.6.2. b. kredyty § 952 -                            

4.7. Przelewy z rachunków lokat §994 -                            

5. Razem przychody i dochody 41 879 712,94         

6. Rozchody 886 794,00          

6.1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 962 -                            

6.2. Wcześniejsza spłata istniejącego długu, w tym: § 965 -                            

6.2.1. a. pożyczki § 965 -                            

6.2.2. b. kredyty § 965 -                            

6.3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 886 794,00              

6.3.1. a. pożyczki § 992 100 000,00              

6.3.2. b. kredyty § 992 786 794,00              

6.4 Przelewy na rachunki lokat § 994 -                            

7 Razem rozchody i wydatki 41 879 712,94         

Załącznik Nr 4 do  uchwały Nr XIV/67/2025 z dnia  26 marca  2025 roku

Załącznik Nr 4 do  Uchwały Budżetowej  Nr X/52/2024 z dnia 18 grudnia  2024 roku

Zestawienie przychodów  i rozchodów  budżetu w 2025 r.

Lp. Treść § klasyfikacji Kwota 

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2224
___________________________________________________________________________________________________________________________



Kwota

142 000,00

142 000,00

142 000,00

107 000,00

35 000,00

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10

172 000,00        172 000,00    97 000,00          71 000,00      26 000,00     75 000,00       -        -         -            

851 OCHRONA ZDROWIA 172 000,00        172 000,00    97 000,00          71 000,00      26 000,00     75 000,00       -        -         -            

85153 1 000,00             1 000,00         1 000,00            -                   1 000,00       -                    -         
-          

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 171 000,00        171 000,00    96 000,00          71 000,00      25 000,00     75 000,00       -         -          -            

Wydatki 

majątkowe

Zwalczanie narkomani

Wydatki ogółem

Rozdział PlanDział

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/67/2025 Rady Gminy Łękawica z dnia 26 marca 2025 roku

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Dział

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

3

Wydatki bieżące

z tego

DOCHODY OGÓŁEM

          II. WYDATKI 

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie  hurtowym

z tego:

w tym: wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych

I. DOCHODY 

Załącznik Nr 8  do Uchwały Budżetowej Nr X/52/2024 Rdy Gminy Łękawica   z dnia  18 grudnia 2024 roku

Nazwa

756

dotacje na zadania 

bieżące

wydatki jednostek 

budżetowych

nazwa
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 18
1 

 oraz dochody z opłat określonych w art. 9
2
 i art.11

1  
ustawy o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania 

Narkomanii   w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2224



dotacja 

przedmiotowa

dotacja 

podmiotowa
dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

II. RAZEM 198 000,00       -                     198 000,00        -                     198 000,00        -                    198 000,00        -                     

1. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Łękawicy
Dotacja podmiotowa z przeznaczeniem na 

upowszechnianie kultury
       198 000,00                          -      198 000,00         -                     198 000,00         -                     198 000,00        -                     

III.  RAZEM                       -              318 707,00    318 707,00        20 000,00         298 707,00        -                    -                      298 707,00       

1. 851 85154 Stowarzyszenia
Zadania z dziedziny profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi
                      -                69 707,00    69 707,00           69 707,00           -                     -                      69 707,00         

2. 754 75412 Stowarzyszenia
Dotacja na zakup klimatyzatora dla OSP 

Okrajnik
                      -                20 000,00    20 000,00           20 000,00         -                       -                     -                      -                     

3. 926 92605 Kluby Sportowe Finansowanie rozwoju sportu                       -              229 000,00    229 000,00         229 000,00         229 000,00       

IV.  RAZEM 58 353,40         -                     58 353,40          -                     58 353,40          -                    -                      58 353,40         

1 851 85154 Gmina Bielsko-Biała
Wsparcie funkcjonowania Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym

           5 293,00                          -      5 293,00             5 293,00             -                     -                                 5 293,00    

2 600 60004 Powiat Żywiecki
Pomoc finansowa na dofinansowanie 

publicznego transportu zbiorowego
         53 060,40                          -      53 060,40           53 060,40           -                     -                               53 060,40    

256 353,40       318 707,00       575 060,40        20 000,00         555 060,40        -                    198 000,00        357 060,40       

Załącznik Nr 6 do  Uchwały Nr XIV/67/2025  Rady Gminy Łękawica z dnia 26 marca 2025 roku 

Załącznik Nr 10 do  Uchwały Budżetowej Nr X/52/2024 Rady Gminy Łękawica   z dnia 18  grudnia 2024  roku 

Dotacje dla 

jednostek nie 

należących do 
sektora finansów 

publicznych

Kwota dotacji

Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 
publicznych

O G Ó Ł E M : 

Jednostki Samorządu Terytorialnego

INSTYTUCJE KULTURY

 ORGANIZACJE POZARZĄDOWE 

dotacja celowa na 

inwestycje

dotacja na wydatki 

bieżące ogółem 
(11+12+13)

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Łękawica w 2025 roku

L.p. Dział w tym:

Ogółem (9+10)
Nazwa jednostki/instytucji

w tym:

Rozdział Nazwa zadania - cel dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2224



 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/67/2025   Rady Gminy Łękawica z dnia  

26 marca 2025 roku 

 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Budżetowej Nr X/52/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY BIEŻĄCE  I  WYDATKI   BIEŻĄCE  ZE  ŚRODKÓW FUNDUSZU  

POMOCY  DLA  OBYWATELI   UKRAINY  W   ROKU 2025 

 

 

 

               I. Dochody 

 
Dział Rozdział                                   Źródło Kwota 

 

758  Różne rozliczenia 9 45800 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 458,00 

Razem: 9 458,00 

 

 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 9 458,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 9 458,00 
 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 196,00 

 B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

1 262,00 

Razem:  9 458,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2224


	UCHWAŁA NR XIV/67/2025 RADY GMINY ŁĘKAWICA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-02T06:29:13+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




